J. Chęciński, kop. 30.
Skowroneczek, słowa W. Pola, kop. 30.
Kocham (Revelation) słowa, tłum. J. Chęcińskiego, kop. 15.
Ewtaza. słowa Wiktora Hugo, kop. 30.
Oh gdybym królem był, (Enfaut si 1‘etais roi), słowa Wiktora Hugo, tłumaczył

Chęciński, kop. 30. 3 — 3 — 5323 —

Dnia 8 (20) Czerwca 1873 roku.
WM3————aamaw-nrwrwKsJaem—i———m—m—ssnm—pswm—’

Dyrekcja Rządowa •Teatrów Warszawskich
Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Tea

trów pomieszczońem, odbędzie się w terminie skróconym w dniu 18 (30) Czerwca r. b. o go
dzinie 11 z rana, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na wynajęcie od dnia 19
Czerwca (1 Lipca) 1873 r. sklepów, lokali i piwnic, w oficynie zabudowań Teatrów War
szawskich pod Nr 474/5 położonych.

Lokale przez licytację wydzierżawiające się, będą następujące:
1) Jeden sklep pod Nr la, z pakamerem na parterze z czterema pokojami w antre

soli pod Nr I2a, zjedną piwnicą, od summy rs.

Dla tego na kopćrcie deklaracji należy wypisać na który mianowi
cie sklep, lokal lub piwnicę takowa złożoną zostaje, z wymienieniem numerów takowych.

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów, każdodziennie od go
dziny 11 z rana do 2 z południa z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych.

Warszawa, dnia 5(17 Czerwca 1873 r.
P. ob. Prezesa, Radca Stanu Bojanowski.

Sekretarz Dyrekcji. A. Smolikowski.
Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 5 (17) Czerw
ca 1873 r. Nr 961, podaję niniejszą deklarację: iż obowiązuję się wynająć (tn wymienić
na jaki użytek i co, czy sklep, czy lokal lub piwnicę) w gmachu Teatralnym
(wymienić numer sklepu, lokalu czy piwnicy i skład onych wedle obwie
szczenia) na lat (sześć jeżeli sklep, trzy, jeśli to lokal lub piwnica), poczynając od d.
19 Czerwca (1 Lipca) 1873 f. i płacić za takowy rs. NN (wypisać literami) poddając się
wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrzeżonym. Kwit Banku Polskiego
na złożone wadjum w ilości rubli NN. załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN,, pisałem w NN., dnia NN., miesiąca NN., 1873 r.
1 3______________________(Podpiseć imię i nazwisko)._________________ 5949

Na zasadzie wyroków Trybunału Cywilnego w Warszawie, pomiędzy Sukcessoram
Ludwika Natorff w dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 1872/3 roku zapadłych, ogłasza się, że wd.
12 (24) Czerwca r. b. o godzinie 5 z południa na audjercji Trybunału Cywilnego Wydziału
IV-go w Warszawie, sprzedane zostaną przez publiczną działową licytację, następujące real
ności i nieruchomości.

I.